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 نگاهی به بازی‌های روز اول هفته چهارم یک 
UCL هشتم نهایی
 کار سخت 

پورتو و سیتی در خانه

رئیس جمهور در مراسم امضای اسناد 
همکاری‌ بین ایران و بلاروس:

 نقشه راه جامع
 روابط راهبردی ایران و 

بلاروس آینده‌ متفاوتی را 
رقم می زند

رونمایی از سند ملی سلامت بخش

بیماران در سه استان کشور 
رایگان بستری می‌شوند

یک تکه از ‌بهشت
 میهمان بهاری زیبایی‌های منحصر بفرد 

استان گلستان شوید

محسنی اژه‌ای: 

 ۸۲هزار نفر مشمول 
عفو شده‌اند
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سازمان هواشناسی هشدار نارنجی داد

 تشدید فعالیت 
سامانه بارشی

از  تهران  اورژانس  رئیس مرکز 
آمادگی ۲۸۰ آمبولانس و ۱۸۰ دستگاه 
موتورلانس برای امدادرسانی به 
مصدومان احتمالی چهارشنبه آخر 

سال خبر داد.
یحیی صالح  ایرنا،  گزارش  به 
طبری اظهار داشت: آمبولانس‌‌ها 
 ۱۶ ساعت  از  موتورلانس‌‌ها  و 
امروز )سه‌شنبه ۲۳ اسفند( آماده 
امدادرسانی به مصدومان احتمالی 

خواهند بود.
صالح طبری افزود: در چند روز گذشته 
متأسفانه انفجار مواد محترقه در شهر 
تهران منجر به کشته شدن چهار نفر 
و مصدومیت هشت نفر شد. در حالی 
که آیین چهارشنبه‌سوری از دیرباز 
مبتنی بر همنشینی با اعضای خانواده 
و روشن کردن آتش و پریدن از روی 
آن بود، اما به دلیل استفاده از مواد 
محترقه شاهد بروز اتفاقات ناگوار در 

این مناسبت هستیم.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با 
اعلام استقرار سه هزار آتش‌نشان در 
۳۶۸ نقطه شهر به‌ مناسبت چهارشنبه 
پایان سال، از شهروندان درخواست 
کرد که با روشن کردن آتش سبب 

مسدود شدن معابر نشوند.
به گزارش ایرنا، سید جال ملکی 
گفت: ۱۳۴ ایستگاه آتش‌نشانی سطح 
شهر تهران در آماده‌باش کامل هستند 
و آتش‌نشانان تهران در ۳۶۸ نقطه 
با استفاده از ۱۲۴ خودروی عملیاتی 
سنگین ۱۶۳ دستگاه خودروی سبک 
و ۳۲ دستگاه موتورسیکلت مستقر 
خواهند شد. ۴۹ گروه پیاده در قالب 
گروه‌های ۲ نفره با خاموش‌کننده در 
جاهایی که به دلیل دشواری مسیر، 
امکان تردد خودرو یا موتورسیکلت 
وجود ندارد، مستقر خواهند شد و 
جمعاً بیش از سه هزار آتش‌نشان از 
ساعت ۱۷ بعد از ظهر تا عادی شدن 
شرایط در نقاط تعیین شده حضور 
خواهند داشت و وضعیت را رصد 

خواهند کرد.
ملکی افزود: به نیمی از افراد غیر 
شیفت نیز فراخوان داده‌ایم تا در 
نقاط مشخص شده مستقر شوند. 
همچنین از ظرفیت نواحی شهرداری 
با واترجت‌ها نیز استفاده خواهد شد.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
یادآور شد: امسال از ظرفیت شرکت 
شهربان و حریم بان نیز استفاده 
خواهد شد و نیروهای این مجموعه 
به خاموش‌کننده مجهز شده‌اند که 
در حین مأموریت‌های گشت‌زنی اگر 
با حریقی مواجه شدند، اقدام به اطفا 
کنند و یا اگر امکان اطفا نبود، فوراً 
موضوع را به آتش‌نشانی اطلاع دهند. 
امیدواریم مانند سال‌های گذشته 
همکاری مناسبی را از شهروندان شاهد 
باشیم و درخواست می کنیم که به 
هیچ عنوان معابر را مسدود نکنند و اگر 
آتشی روشن می‌کنند، به‌گونه‌ای نباشد 

که مسیر نیروها بسته شود.

سازمان هواشناسی با صدور 
تشدید  رنجی  نا ر  ا هشد
و  بارشی  فعالیت سامانه 
احتمال وقوع کولاک برف 
و آبگرفتگی از ورود سامانه 
بارشی جدید به کشور طی 

فردا چهارشنبه خبر داد.
به گزارش تسنیم، بر اساس 
تحلیل نقشه‌های همدیدی و 
آینده‌نگری سازمان هواشناسی، 
امروز در استان‌های خوزستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 
اصفهان، کرمان، هرمزگان، 
خراسان رضوی، ارتفاعات البرز 
مرکزی و شرقی، بخش‌هایی 
از کرمان، خراسان جنوبی و 
شمال سیستان و بلوچستان 
بارش پراکنده روی می‌دهد. 

امروز همچنین در استان‌های 
ساحلی دریای خزر کاهش 
محسوس 8 تا 10 درجه‌ای دما 

روی می‌دهد.
ورود  با  فردا  بعدازظهر  از 
سامانه بارشی جدید در نوار 
غربی، بارش‌ها آغاز می‌شود. 
پنجشنبه در مناطق شمال 
غرب، غرب، جنوب غرب، 
ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس 
مرکزی، ارتفاعات و دامنه‌های 
البرز در استان‌های زنجان، 
قزوین، البرز، تهران، سمنان 
و سواحل دریای خزر بارش 
روی می‌دهد و در بخش‌هایی 
از مرکز، شرق و شمال شرق 
نیز ابرناکی و بارش پراکنده 

پیش‌بینی شده است.

سازمان هواپیمایی کشوری همزمان با مسدودسازی 
سایت‌های متخلف فروش بلیت، از ممنوعیت فروش 
بسته پروازی از مبدأ تهران به ۷ شهر ازجمله مشهد، 
اصفهان، شیراز، بندرعباس، کرمان، اهواز و تبریز که 
حدود ۸۰ درصد پروازها را به خود اختصاص می‌دهند، 
خبر داده است.به گزارش ایرنا، به دنبال انتشار اخباری 
مبنی بر فروش چارتری پروازهای نوروزی با قیمت‌های 
چندبرابری که مسافران نوروزی را مجبور می‌کرد برای 
رسیدن به مقصد، روی بلیت هواپیما یک شب اقامت 
اجباری بردارند، از صبح روز گذشته، 9 سایت متخلف 

بدون مجوز مسدود شد.
سازمان هواپیمایی با اعلام افزایش اقدامات نظارتی در 
عملیات پروازهای نوروز ۱۴۰۲ اعلام کرده است: براساس 
بخشنامه سازمان هواپیمایی کشوری شرکت‌های 
هواپیمایی موظفند تمام ظرفیت فروش را در این 
مسیرها باز کنند و برای فروش بلیت، مسافر را مجبور 

به خرید اقامت اجباری نکنند.

از ابتدای اسفند امسال مسافران نوروزی در مسیرهای 
مشهد، کیش، بندرعباس، اهواز، شیراز و بسیاری 
از شهرهای دیگر در تماس تلفنی با ایرنا از اینکه 
نمی‌توانند برای حضور نزد خانواده در شب سال تحویل، 
بلیت هواپیما خریداری کنند، گلایه داشتند و می‌گفتند: 
بلیت هواپیما پیدا نمی‌شود و فقط با قبول یک شب 
اقامت اجباری می‌توانیم در محدوده قیمتی ۳ تا ۶ 
میلیون تومان، بلیت را فقط برای یک مسیر پروازی پیدا 
کنیم.برای مثال پرواز تهران- مشهد یک شرکت هواپیمایی، 
به عاوه یک شب اقامت اجباری روی بلیت برای روز 
)شنبه ۲۷ اسفند( به رقم ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به 
فروش می‌رسد. در مسیر تهران- کیش نیز بلیت یک 
شرکت هواپیمایی برای یک نفر با یک شب اقامت اجباری 
به مبلغ بیش از ۵ میلیون تومان به فروش می‌رسد. این 
ً برنامه سفر مردم را با قیمت‌های کلان  چارترکنندگان عملا
تحت تاثیر قرار می‌دهند و سازمان هواپیمایی تلاش دارد 

این مشکلات را از بین ببرد.

رئیس قوه قضائیه روز گذشته در جلسه 
شورای‌عالی قوه قضائیه آخرین آمار مربوط به 
عفو اخیر را ارائه داد و گفت: تاکنون ۸۲هزار 
نفر مشمول عفو شده‌اند که ممکن است 

این آمار افزایش یابد.

می‌توانست     رسم 
خوشایندی باشد اگر.....

توصیه‌ها و هشدارهایی برای برگزاری ایمن چهارشنبه سوری

این، هرچه هست 
چهارشنبه سوری 

نیست

اورژانس تهران هر سال نکاتی را برای برپایی این جشن خاطرنشان 
می‌کند تا با رعایت آنها این روز را به سامت به صبح برسانیم
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 ۲۸۰ آمبولانس 
 در تهران آماده امدادرسانی 

در چهارشنبه آخر سال

سه هزار آتش‌نشان در آیین 
چهارشنبه‌سوری پایتخت مستقر می‌شوند

شهروندان با روشن کردن 
آتش، معابر را مسدود نکنند

 ممنوعیت فروش بلیت هواپیما با اقامت اجباری 
در 7 مسیر پروازی

آیین نوروزخوانیآیین نوروزخوانی
استقبال از بهار در عمارت »عزت الله بیگ«

 

سیدحسن طباطبایی برای چهار سال دیگر به ریاست 
فدراسیون کاراته رسید.

به گزارش ایرنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته 
دیروز در سالن جلسات کمیته ملی پارالمپیک برگزار 
شد. سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان، ریاست مجمع را برعهده داشت. 
مهین فرهادی‌زاد نایب رئیس کمیته ملی المپیک و 

آرش فرهادیان‌ مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها 
نیز حضور داشتند.از میان نفراتی که برای ریاست این 
فدراسیون ثبت نام کرده بودند، سیدحسن طباطبایی و 
هومان‌ عسگری تأیید نهایی شدند که عسگری غیبت 
داشت تا انتخابات با تک نامزد برگزار شود.در پایان 
رأی‌گیری، طباطبایی با کسب ۴۳ رأی برای چهار سال 

دیگر رئیس‌ فدراسیون کاراته شد. 

طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته ماند

نهمین جشنواره ملی شهر برفی چهارمحال و بختیاری به‌میزبانی 
کوهرنگ با معرفی گروه‌‌های برگزیده روز گذشته به کار خود 

پایان داد.
به گزارش ایرنا، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری در آیین برگزاری اختتامیه 
این جشنواره گفت: پس از داوری آثار و براساس نظر هیأت 
داوران اثر مهر مادر مقام نخست، اثر خوش‌نشین‌‌ها مقام دوم 

و خروش کاوه مقام سوم را کسب کردند.

برترین‌‌های جشنواره ملی شهر برفی در کوهرنگ معرفی شدند

مراسم سنتی نوروزخوانی از آیین های کهن ایرانی است که قدمت دیرینه ای در  
خانواده های روستاهای گیلان دارد. مردان خانواده مراسم نوروزخوانی را اجرا می کنند 

و زنان  خانواده با مجمعه پر از نان و شیرینی وسبزه به استقبالشان می‌روند.
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